
令和４年５⽉１８⽇ 
選⼿・保護者 様 

岡⼭県バレーボール協会      
中体連部強化委員⻑ 中⼭ 華菜⼦ 

 

岡⼭県中学ジュニア選抜練習会（⼥⼦）⽇程変更について 

 
 新緑の候、保護者の皆様⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素は岡⼭県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く
お礼申し上げます。 
 さて、５⽉２２⽇に練習会を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症予防の観
点から、⽇程を変更させていただくこととなりました。下記をご確認いただき、ご参加くだ
さいますようお願いいたします。急な変更になり、⼤変ご迷惑をおかけいたしますこと、⼼
よりお詫び申し上げます。 

なお、今後の練習会につきましても、このホームページからご連絡をさせていただきます。
随時、ご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。 
 

記 
⽇ 時   令和４年６⽉２５⽇（⼟）  ８：３０受付 

９：００開始 
１３：００終了予定 

場 所   岡⼭市⽴旭東中学校体育館 
〒704-8172 岡⼭市東区⼤多羅町 276  ℡086−942−2644 

その他   参加費５００円と健康チェックシート（ホームページよりダウンロード）を持
参してください。 

      体調が良くない場合は参加をご遠慮ください。ご了承ください。 
今回も無観客で実施いたします。保護者の⽅の⾒学はご遠慮ください。 

 
 
 
 
 

本件問い合わせ先 
 
岡⼭県バレーボール協会 
中体連部強化委員⻑ 中⼭ 華菜⼦ 
℡：０９０−７７７９−６８０９ 


